
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2019 - PR 41/201941/201929/04/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

41/201918/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL20/05/201920/05/2019CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA, BRIGADISTA E DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA OS EVENTOS REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO NO ANO DE 2019Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1CINARA FRANCELI CAREZIA EIRELI     (5786)1 Fornecimento e instalação de banheiros químicos, composto decabines sanitárias em  polietileno contendo caixa de dejetos comvolume mínimo de 220 litros, assento, mictório, suporte parapapel higiênico e  painel de identificação (masculino, feminino eespecial), com higienização, desodorização, fornecimento depapel higiênico, sucção dos dejetos e destinação final em locallicenciado, pessoal de apoio devidamente uniformizado durante oevento (kit mínimo). Sendo sanitários masculinos e sanitáriosfemininos com medidas mínimas de 1,20mt de comprimento x1,10mt de largura x 2,30mt de altura; e sanitários para PCDsendo femininos e masculinos com medidas mínimas de 1,60mtde comprimento x 1,60mt de largura x 2,30mt de altura esanitários com chuveiro sendo masculinos femininos.
DIAR 105,00  0,0000     88,00 9.240,00

Total do Fornecedor: 9.240,00 LOTE:  2JOHN RR SEGURANCA LTDA - ME     (5187)2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA (SEM ARMA LETAL), CONSTITUINDO UMA CARGA HORÁRIADE 08 (OITO) HORAS ININTERRUPTAS PARA CADASEGURANÇA EM CADA EVENTO. UN 80,00  0,0000     190,00 15.200,003 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA (SEM ARMA LETAL), CONSTITUINDO UMA CARGA HORÁRIADE 06 (SEIS) HORAS ININTERRUPTAS PARA CADASEGURANÇA EM CADA EVENTO. UN 80,00  0,0000     170,00 13.600,00Total do Fornecedor: 28.800,00
Erval Velho,   20   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2019 - PR 41/201941/201929/04/2019Folha:  2/2 LOTE:  3DAIANE NEVES EIRELI     (5811)4 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BRIGADISTA DEEMERGÊNCIA, CREDENCIADOS NO CORPO DEBOMBEIROS, CONSTITUINDO UMA CARGA HORÁRIA DE 08(OITO) HORAS ININTERRUPTAS PARA CADA BRIGADISTAEM CADA EVENTO. UN 20,00  0,0000     215,00 4.300,005 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BRIGADISTA DEEMERGÊNCIA, CREDENCIADOS NO CORPO DEBOMBEIROS, CONSTITUINDO UMA CARGA HORÁRIA DE 06(SEIS) HORAS ININTERRUPTAS PARA CADA BRIGADISTAEM CADA EVENTO. UN 20,00  0,0000     185,00 3.700,00Total do Fornecedor: 8.000,00Total Geral: 46.040,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (89)

Erval Velho,   20   de  Maio   de   2019. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


